REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

N3 931/ Prot Elbasan mé _J F /08/2024

VENDIM
Nr_85 dat& JF/08/2024.

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pé muajin KORRIK 2024

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019 “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” , V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr 11 dat& 23.02.2024 “Mbi miratimin e
kritereve t& dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé&”

VENDOSI

1. Té& pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i t& ardhurave t& bashkisé pér muajin
KORRIK 2024, 55 familje me fond 158.800 leké.

2. Masa e pagesés pér té gjitha familjet pérfituese t& jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés mujore
t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe Drejtoria
e Financés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéher

Dr Pérgj Kujdesit Social D.Rroseni{

Drejtori Juridik A.Hoxha Drejton Flﬁan‘cfé-/ et A. Merkja
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Abstenim

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISI:

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETHESE

Nr._J/. ‘7[‘2 Prot Etbasan, me JJ .~ 2024
]

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISF ELBASAN

NE& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.85, daté 27.08.2024 “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pér
muajin Korrik 2024”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.0542¢138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr3330/4 Prot Elbasan mé )7 /08/ 2024

VENDIM
Nrf6 date  9F /08/2024

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin KORRIK 2024

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenin 21 t& ligjit nr. 57/2019
“Pgr asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” , V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t€ ndihmeés
ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”,
si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 12 daté 23.02.2024 “Mbi miratimin e kritereve t€ dhénies
sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike™

VENDOSI

1. Té& pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara per muajin KORRIK 2024
gjithsej 219 familje me njé fond prej 933.689 leké.

2. Masa e pagesés pér t& gjitha familjet pérfituese t& jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit Social dhe Drejtoria e
Financés.

4, Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Drejtori Kujdesit Social ~ D.Rrosent

Drejtori Juridik A.Hoxha Drejtori Finance-Buxhet A. Merkja
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN .
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETSE

Nr. ZZ&Z/Z Prot Elbasan, mér%oﬁ.ap 2024
)

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.86, daté 27.08.2024 “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér
muajin Korrik 20247, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.0542¢138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.clbasan@mb.gov.al
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7’ REPUBLIKA SHQIPERISE
12" KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Elbasan mé cgz .08.2024

VENDIM
Nr. 8%, Daté 2£.08.2024

“Pér mbarimin para kohe t&€ mandatit t& anétarit t& Késhillit Bashkiak Elbasan Z. Franko
Hakilja”

Késhilli Bashkiak Elbasan, né mbledhjen e tij t& datés o 7-.08.2024, mbéshtetje t& nenit 49, pika
4, shkronjat “e” dhe pika 5, t& nenit 54 shkronja “j” dhe t& nenit 55 pika 3 t& ligjit 139/2015 “Pér

vetgeverisjen vendore™:

VENDOSI

1. Deklarimin e mbarimit para kohe t& mandatit t& anétarit t& Késhillit Bashkiak Elbasan, Z.
Franko Hakilja, pérfaqésues i subjektit politik BF, pér arsye t&€ mungesés né mbledhjet e
Késhillit Bashkiak pér njé periudh& 6-mujore pa arsye té justifikuara.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Ké&shilli Bashkiak Elbasan.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Konc. L. Guri
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Adresa: Bashkia Elbasan", Tel +355 54 0152, E-mail bashkiaelbasan ﬁM -al Eeb: &&¢.elbasani.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPKRISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Elbasan mé i\? .2024

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

N& mbéshtetje € nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i
ndryshuar, pas verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj nr.87 daté 27.08.2024 “Pér mbarimin para
kohe (&€ mandatit t& anétarit t& Késhillit Bashkiak Elbasan Z.Franko Hakilja”, konfirmojmé né

parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.clbasan.gov.al , email: prefekti.elbasanmb.gov.al




